
株式会社ノルマンディーオーナーズクラブ
〒103-0013  東京都中央区日本橋人形町3-8-2 人形町ミハマビル8階
TEL:03-3527-2427 （電話対応受付：毎週火曜、木曜の午前11時～午後3時）

INFORMATION

マイナンバー制度開始に伴う個人番号ご提供のお願い
　マイナンバー制度の開始に伴い、個人番号(マイナンバー)を下記「個人番号の利用目的」に記載の事務において利用するため、各会
員様に対して個人番号をご提供して頂く必要があります。すでにご提出済みの方、ご提出督促済みの方以外が対象です。
　つきましては、下記に概要をご案内いたしますので、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

⃝個人番号の利用目的
　ご提供いただいた個人番号(マイナンバー)は、以下の目的にのみ利用致します。
　・「匿名組合契約等の利益の分配に関する報告書類(支払調書)」の作成、及び提出に関する事務(2023年1月頃に管轄税務署に提出)

⃝個人番号(マイナンバー)収集業務の外部委託について
　当社は、個人番号の取扱い業務(収集・保管・利用・廃棄)につきまして、株式会社エコミックに業務委託しております。

⃝個人番号(マイナンバー)提供依頼ならびにご提出スケジュールについて
　下記スケジュールの通り、WEB版キットの送付を二度、実施致します。

※対象の方にメールおよびメッセージにて具体的な日程をご案内いたします。

【WEB版キットの送付】
当クラブマイページに登録されているメールアドレス宛に株式会社エコミックよりマイナンバー提供依頼メールを送付致します。
メールはnoreply@n.ecomic-app.comより配信されますので、受信設定をお願いいたします。
メールに記載のURLより生年月日とパスワードによる本人確認を行い、マイナンバーの入力と本人確認書類の画像アップロードを
行っていただきます。
各提出期限ごとにメールに記載のURLの有効期限が切れますので、第1回WEB版提出期限までに提出されなかった方には再度、第
2回WEB版キットを送付致します。
※状況によっては、11月以降も繰り返し実施する可能性があります。

〔ご注意〕
各メールアドレス登録期限までに、当クラブマイページにてメールアドレスを登録されていない方にはご案内できませんので、ご登録をお願
い致します。WEB版での提出用サイトは、いわゆるガラケーでは表示されません。PCまたはスマホにてURLを開いていただきますようお願い
申し上げます。

【郵送版キットの送付】
マイページにメールアドレスを登録していない方に株式会社エコミックより記「マイナンバー提供依頼書類一式」を送付致します。
～マイナンバー提供依頼書類一式～
①マイナンバー制度開始に伴う個人番号の提供のお願い　②マイナンバー提供書　③本人確認書類 貼付け台紙　④返信用封筒
ご到着後、②マイナンバー提供書と③本人確認書類 貼付け台紙を、同封の④返信用封筒に入れてご返送していただきます。

〔ご注意〕
委託先：株式会社エコミックへ、同封の返信用封筒にてご返送ください。
※当クラブは、個人番号の取扱い業務に関して、株式会社エコミックに委託しております。
当クラブへのご返送や直接ご持参頂いた場合、有効期限が切れた返信用封筒で提出された場合には受付ができませんので、あらかじめご了承ください。

⃝お問い合わせについて
ご不明点などございましたら株式会社ノルマンディーオーナーズクラブまでご連絡ください。
TEL：03-3527-2427　MAIL：info@normandyoc.com

（10：00〜17：00、電話受付は火木11：00〜15：00。土日祝日休業）

⃝当社の個人番号(マイナンバー)の管理体制
各会員様からご提示いただいた個人番号(マイナンバー)は「匿名組合契約等の利益の分配に関する報告書(支払調書)」の作成・提出
事務にあたり、利用いたします。
また、当クラブでは、個人番号(マイナンバー)の「収集・保管・利用・廃棄」について、番号法に基づいて規程される組織的・人的・
物理的・技術的安全管理措置を完備する株式会社エコミックに業務委託をし、会員様の個人番号(マイナンバー)にの取扱いについ
て厳格な管理体制を整備しています。

第1回WEB版 第2回WEB版
メールアドレス登録期限 2022/8/10（水） 2022/9/25（日）
キット送付日(発送日) 2022/8/18（木） 2022/10/3（月）
提出期限日 2022/8/25（木） 2022/10/11（火）


